
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
Bionic CS spol. s r.o.

Lázeňská 287

110 00 Praha l

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BIONIC CS Objednávka: 2SZM236399 Datum: 2017-11-07 10:24 Celkem: 125 193.60Kč Odesláno: 2017-
11-07 10:30

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

Set BT 102
CFA dialyzační set pro monitory Fresenius, Gambro, Braun mimo Fresenius 5008, BAL/24KS

Počet položek objednávky: 1

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:




